ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-CN

V/v  điều chỉnh tổng mức đầu tư

dự án Đường giao thông từ

Quốc lộ 15A đi trung tâm xã

Đồng Lương đi Làng Thung,

huyện Lang Chánh nối tiếp

với xã Thạch Lập, huyện

Ngọc Lặc.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Hoá, ngày       tháng 8  năm 2020

                                        Kính gửi:   UBND huyện Lang Chánh.

  Ngày 03/4/2020, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 28/TTr-

UBND ngày 23/3/2020 của UBND huyện Lang Chánh về việc xin phê duyệt

điều chỉnh tổng mức đầu tư dự án Đường giao thông từ Quốc lộ 15A đi trung

tâm xã Đồng Lương đi Làng Thung, huyện Lang Chánh nối tiếp với xã Thạch

Lập, huyện Ngọc Lặc; trên cơ sở báo cáo và đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư

tại Công văn số 4533/SKHĐT-CNDV ngày 04/8/2020 (có bản sao đính kèm),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

            Yêu cầu UBND huyện Lang Chánh rà soát, đánh giá sự phù hợp của

việc tăng tổng mức đầu tư của Dự án đường giao thông từ Quốc lộ 15A đi

trung tâm xã Đồng Lương đi Làng Thung, huyện Lang Chánh nối tiếp với xã

Thạch Lập, huyện Ngọc Lặc, làm rõ sự phù hợp của lý do điều chỉnh (do điều

chỉnh giá nguyên, nhiên vật liệu và chế độ chính sách) so với các thỏa thuận,

quy định cụ thể trong hợp đồng về các trường hợp được điều chỉnh giá, báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh; trường hợp sau khi rà soát nếu tổng các chi phí của dự án

không vượt so với tổng mức đầu tư đã được phê duyệt, yêu cầu UBND huyện

Lang Chánh khẩn trương hoàn tất hồ sơ quyết toán dự án đảm bảo không vượt

tổng mức đầu tư đã được cơ quan có thẩm quyền phê duyệt và trình duyệt theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở: KHĐT, TC, XD, GTVT;

- Lưu: VT, CN.(CT8.03)

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T08:24:28+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-06T11:05:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-06T11:05:10+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-06T14:07:58+0700